
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 19, Ano V

Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Atos do Executivo - Decretos

Decretos

DECRETO Nº 3.244/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

             Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) Aleyr Inácio, cargo Soldador, matrícula nº 31.327, para o
Símbolo 06 (seis) a partir de 10/02/2018.

             Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

             Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

DECRETO Nº 3.245/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

              Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANTÔNIO LUIZ MACHADO, cargo Pedreiro, matrícula nº
31.332, para o Símbolo 07 (sete) a partir de 13/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.246/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

              Art. 1º  - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) EDMAR MONTEIRO DE CARVALHO, cargo Motorista,
matrícula nº 30.715, para o Símbolo 08 (oito) a partir de 04/02/2018.



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

                Art. 2º  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.247/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

            Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) GLEISSON RAFAEL DE SOUZA, cargo Motorista,
matrícula nº 31.328, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 10/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.248/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

              Art. 1º  - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LIGEANE APARECIDA RODRIGUES, cargo Serviçal,
matrícula nº 30.714, para o Símbolo 05 (cinco) a partir de 01/02/2018.

                Art. 2º  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.249/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

           Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LILIAN APARECIDA DA SILVA RIBEIRO, cargo
Supervisor Pedagógico, matrícula nº 31.326, para o Símbolo 14 (quatorze) a partir de 11/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.250/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

             Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LUCAS ROBERTO MAGALHÃES, cargo Motorista,
matrícula nº 30.716, para o Símbolo 08 (oito) a partir de 02/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.251/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

            Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) Lucimara Nogueira Carvalho, cargo Serviçal, matrícula nº
30.712, para o Símbolo 05 (cinco) a partir de 01/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 3.252/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

              Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MÁRCIO HENRIQUE DE CARVALHO, cargo Motorista,
matrícula nº 30.727, para o Símbolo 08 (oito) a partir de 24/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.253/2018 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso
I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

 

                   DECRETA:

 

               Art. 1º - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RENATO ANTÔNIO MAGALHÃES, cargo Motorista,
matrícula nº 31.341, para o Símbolo 06 (seis) a partir de 24/02/2018.

                Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 05 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.254/2018 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE BOM
SUCESSO – MINAS GERAIS”

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-MG, usando de suas atribuições e de conformidade com a Lei Municipal nº 3.436/2.015, de 19
de maio de 2015,

 

DECRETA:

 

Art. 1º - Ficam nomeados os senhores abaixo relacionados para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA
CULTURAL – CMPC:

 

MEMBROS EFETIVOS REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

 

CLARICE MARIA DE CARVALHO PORTELA1.
RÔMULO CÉSAR DE ALMEIDA2.
MÁRCIA HELOÍZA SOUZA MATA3.
PATRÍCIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA4.

 

MEMBROS SUPLENTES REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

 

RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES1.
MIRTES BOANERGES TEIXEIRA2.
ERLON FRANK DOS SANTOS3.
GREICIELLE DOS SANTOS4.

 

MEMBROS EFETIVOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

 

NEUSA MARIA DA SILVA SANTOS1.
ALÉCIO DE FARIA BARROS2.
JOSÉ JORGE DE OLIVEIRA3.
CELMA LÚCIA LOPES DE CARVALHO4.

 

MEMBROS SUPLENTES REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

 

PALDINIS MORAES DO NASCIMENTO1.
CELEIDA ALMEIDA MORAES2.
LÁZARO NAZARÉ DE OLIVEIRA3.
RUTIMAR LOPES DE OLIVEIRA4.

 

         Art. 2º – Os conselheiros nomeados por este Decreto terão mandato de 02(dois) anos.

         Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

        

Publique–se, comunique–se e cumpra–se.



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

PORTARIA Nº 099/2018 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PATERNIDADE”

 

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o Art. 95
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                                      Conceder ao servidor ELIAS DE CARVALHO FERREIRA, matrícula nº 60.616 cargo Agente
Comunitário de Saúde, 05 (cinco)  dias  de  licença  paternidade,  no  período de 30/01/2018 a 03/02/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 098/2018 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I, da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                            RESOLVE:

 

                   Art. 1º - Conceder ao(a) Sr.(a) AMANDA ASSAID DE ALVARENGA,  matrícula nº 31.092, cargo
Bioquímica/Farmacêutica, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 09/01/2018 a 23/01/2018.

                   Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 029/2018, de 11 de janeiro de
2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 097/2018 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) RÔMULO GERALDO SORAGGI MARQUES, matrícula nº 23.486, Cargo Auxiliar
Administrativo, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 26/02/2018 a 27/03/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 096/2018 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) JORGE ANTÔNIO DA TRINDADE, matrícula nº 30.327, Cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 05/03/2018 a 03/04/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 095/2018 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) LÁZARO AMARO DOS SANTOS, matrícula nº 23.090, Cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 01/03/2018 a 30/03/2018.



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 094/2018 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) ADEILDO MAGALHÃES GALDINO, matrícula nº 30.595, Cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 28/02/2018 a 29/03/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 093/2018 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I, da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

 

                            RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Sr.(a) LUIZ DOS SANTOS, matrícula nº 23.108, cargo Auxiliar de Serviços Operacionais, 05 (cinco)
dias de licença para tratamento de saúde, no período de 05/02/2018 a 09/02/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 092/2018 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I, da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                            RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Sr.(a) GERALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA, matrícula nº 22.004, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 05/02/2018 a 19/02/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 091/2018 07 DE FEVEREIRO DE 2018

 



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

            O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I, da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                            RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Sr.(a) RENATA LÚCIA DOS SANTOS VITORIANO, matrícula nº 25.528, cargo Monitora, 05
(cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 05/02/2018 a 09/02/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2018.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

Prefeitura Municipal De Bom Sucesso - MG - EXTRATO DE CONTRATO – Contrato nº 001/2018 Processo: Nº. 006/2018 -
Inexigibilidade: Nº. 001/2018 – Objeto: Aquisição de Vale Transporte pelo valor de R$ 15.891,60 (quinze mil oitocentos e noventa
um reais e sessenta centavos). Contratado AVIAÇÃO SÃO CRISTOVAO LTDA, CNPJ de nº 20.146.015/0001-70.

Atos do Executivo - Termos Aditivos

Extrato de Termo Aditivo

7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 9912346873, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO E A
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses a
partir de 28/03/2018.



Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2018 - Edição Nº 19, Ano V Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

TERMO ADITIVO ASSINADO EM: 30 de janeiro de 2018


		2018-02-16T18:28:55-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




